
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

Na temelju članka 31. stavka 1. točke 14. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 17/21), a u svezi članka 12. stavka 1.Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) Općinsko vijeće 

Općine Maruševec na 14. sjednici održanoj 21. studenog 2022. godine,  donosi  

 

 

 

ODLUKU  

o potpisivanju Sporazuma o suradnji u provedbi projekta „Kamp Cestica“ 

 

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Maruševec daje suglasnost općinskom načelniku Općine Maruševec 

za potpisivanje Sporazuma o suradnji  u provedbi projekta „Kamp Cestica“, a koji potpisuju 

Općine: Cestica, Vinica, Petrijanec, Maruševec, Klenovnik i Donja Voća. 

 

 

 

II. 

Prijedlog Sporazuma o suradnji u provedbi projekta „Kamp Cestica“ iz točke I. sastavni je dio 

ove Odluke. 

 

 

 

III. 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 

                                                                                     

 

  

 

 

                                                                                                            PREDSJEDNIK                             

                                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                               Damir Šprem 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 977-03/22-01/2 

URBROJ: 2186-17-01-22-1 

Maruševec, 21. studeni 2022. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 


